
 
21 декабря 2023 года № 283 

 

 О признании утратившими силу отдельных решений Думы города 

Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 29.12.2023 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

решением Думы города Костромы от 30 июня 2022 № 111 "Об утверждении Порядка 

проведения мониторинга решений Думы города Костромы нормативного характера 

на их соответствие федеральному законодательству и законодательству Костромской 

области", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 26 июня 1997 года № 203 "О льготе по 

земельному налогу предприятиям жилищно-коммунального хозяйства"; 

2) решение Думы города Костромы от 30 апреля 2020 года № 56 "О мерах 

экономической поддержки в условиях режима повышенной готовности"; 

3) решение Думы города Костромы от 23 июня 2020 года № 82 "О внесении 

изменений в решение Думы города Костромы от 30 апреля 2020 года № 56 "О мерах 

экономической поддержки в условиях режима повышенной готовности"; 

4) решение Думы города Костромы от 3 февраля 2022 года № 3 "О внесении 

изменений в решение Думы города Костромы от 30 апреля 2020 года № 56 "О мерах 

экономической поддержки в условиях режима повышенной готовности". 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

(опубликования). 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


